

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 06.02.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
154	Oprava napájecích zdrojů pro systémy EPS v žst. Praha Libeň	179 873,10	0,00	37 773,35	217 646,45	0,00	179 873,10	0,00	0,00	0,00
Celkem		179873,10	0,00	37773,35	217646,45	0,00	179873,10	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava napájecích zdrojů pro systémy EPS v žst. Praha Libeň

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Praha Libeň, technologická a výpravní budova

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 6. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou		57,000	484,11	0,00	27 594,27	27 594,27	0,000	0,000
7	R	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah		57,000	423,72	0,00	24 152,04	24 152,04	0,000	0,000
1	759	7592920720	Pb blok 12 V/20 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu		26,000	3 247,20	84 427,20	0,00	84 427,20	0,000	0,000
2	759	7592920710	Pb blok 12 V/8,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu		20,000	1 881,00	37 620,00	0,00	37 620,00	0,000	0,000
3	759	7592920700	Pb blok 12 V/5,5 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu		2,000	1 366,20	2 732,40	0,00	2 732,40	0,000	0,000
5	759	7592940030	Pb blok 6V/5 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu		1,000	210,87	210,87	0,00	210,87	0,000	0,000
6	759	7592940035	Pb blok 6V/7,2 Ah, VRLA, připojení faston F1-4,7mm, životnost 5 let, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu		8,000	392,04	3 136,32	0,00	3 136,32	0,000	0,000
Celkem							128 126,79	51 746,31	179 873,10		0,000